Pryže a těsnící desky / Pryž pro speciální použití (Viton, Butyl, Hypalon)
VITON 72 AG 38 - Pryž odolná agresivním médiím a teplotám
1400 mm (-20/250°C)70Sh
Kód produktu: 20047
Tip
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -20°C až +250°C
Materiál produktu: FKM - Viton

jsou +/-2%. Tolerance pro tloušťku 1, 2 a 3 mm je +/-0,3 mm. U tlouštěk  4 a 5 mm je tolerance +/-0,4 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
001/140-K0070-196
1 mm
1400 mm
20.000 mm
1,85 kg
28
m2
3 378,00 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1,5/140-K0070-196
1,5 mm
1400 mm
15.000 mm
2,775 kg
21
m2
4 845,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/140-K0070-196
2 mm
1400 mm
15.000 mm
3,7 kg
21
m2
6 229,00 Kč
 Lanškroun:   24,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/140-K0070-196
3 mm
1400 mm
10.000 mm
5,55 kg
14
m2
8 827,00 Kč
 Lanškroun:   20,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/140-K0070-196
4 mm
1400 mm
10.000 mm
7,4 kg
14
m2
11 202,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-K0070-196
5 mm
1400 mm
10.000 mm
9,25 kg
14
m2
14 009,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/140-K0070-196
6 mm
1400 mm
10.000 mm
11,1 kg
14
m2
16 651,00 Kč